אלא שאין בכך כדי לפגום בהנאתו של הקורא: הרי נותרו עוד, בסיפור זה של היפוך-ערגות, מעלליהם של "בני החיל" העורגים מצידם אל מעמדו של דודנס ונותרו, כמוכן, המלים: דרך הסיפור המופלאה של כהן, עוצמת הרגש שבה, ההרמוזות ההיסטוריות המחוכמות ובעיקר: ההומור האנושי החם, השופע.

אמנון ז'קונט

מיפוי נופים פנימיים

מרים איתן; יסמין
ובנוזין; שירים;
הוצאת צ'ריקובר;
תשמ"ג — 1983;
88 עמ'.

סמין ובנוזין, קובץ שיריה הראשון של מרים איתן, יזכה את המחברת בפרס על-שם רחל ומרדכי ניומן, מטעם בית-הסופר על-שם חיים הזו בירושלים.

הספר, כמעט כולו עומד בסימן קוטביות, הניתנת להבחנה ברורה בשירים השונים. על קטוביות זאת יעיד שם הקובץ "סמין-ובנוזין" המעמיד סביבו מערכת שלמה של יחסים, שהמשוררת משתדלת לעמוד עליהם.